КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
00.00.2020                                               с. Двуречное      			             № 00

О внесении изменений в Решение Двуреченского
сельского Совета депутатов от 25.11.2019 № 43-149р

В целях приведения Решения Двуреченского сельского Совета депутатов от 25.11.2019 № 43-149р «О введении земельного налога на на территории Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края» в соответствие с требованиями Налогового законодательства, руководствуясь статьями 7, 20 Устава Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, Двуреченский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Абзац 3 подпункта 2.2 пункта 2 Акта изложить в новой редакции:
 «-не используемых в предпринимательской деятельности, приобретённых (представленных) для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества, а также земельных участков общего назначения, предусмотренных Федеральным законом от 29 июля №217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
[bookmark: _GoBack]2.  В пункте 3 решения исключить слова:
 «-муниципальные, казённые, бюджетные и автономные учреждения, финансируемые из районного бюджета и бюджета поселения; ».
3. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по бюджету и другим экономическим вопросам Зенкина С.И..
4. Настоящее Решение вступает  в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Двуреченские вести».

Председатель Двуреченского
сельского Совета депутатов                                                            И.П.Гопак

Глава Двуреченского сельсовета                                                    Т.В.Тимофеева